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Kurtka motocyklowa letnia
Shima X-Mesh 2.0 Men Black

Cena 299,00 zł

Cena poprzednia 399,99 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Producent SHIMA

Opis produktu

Kurtka motocyklowa letnia Shima X-Mesh 2.0 Men Black
Szukasz kurtki motocyklowej, która zapewni Ci komfort i bezpieczeństwo podczas jazdy w upalne dni? Kurtka X-MESH 2.0 to esencja miejskiego
stylu i komfortu na motocyklu, która doskonale sprawdzi się nie tylko w wyższych temperaturach. Jej lekko usportowiony krój świetnie współgra
z jeansami motocyklowymi, tworząc stylizację idealną do jazdy po mieście. Ergonomiczna konstrukcja i jednowarstwowa, lekka struktura
zapewniają wygodę i dużą swobodę ruchów. O Twoje bezpieczeństwo zadbają certyfikowane protektory SHIMA AirForce poziomu 2 na plecach
oraz poziomu 1 na ramionach i łokciach, dodatkowo wzmocnione materiałem DuoLayer Protection. Wykonanie z wytrzymałego materiału
Polioxford 500D zwiększa trwałość kurtki. Obszerne panele meshowe zapewniają doskonałą wentylację i stały przepływ powietrza w czasie
jazdy. X-MESH 2.0 posiada regulację szerokości, miękkie wykończenie kołnierza, a także praktyczne kieszenie i elementy odblaskowe.

Bezpieczeństwo na lata 

Kurtka X-MESH 2.0 została zaprojektowana z myślą o Twoim bezpieczeństwie. Wyposażona jest w przewiewne, certyfikowane
protektory SHIMA AirForce - pleców poziomu 2 oraz ramion i łokci poziomu 1. Ochraniacze łokci posiadają 2-stopniową
regulacją wysokości, co pozwala na idealne dopasowanie ich sylwetki. Wzmocnienia z DuoLayer Protection na ramionach i
łokciach zapewniają dodatkową ochronę w newralgicznych punktach. X-MESH 2.0 wykonana jest z wytrzymałego materiału
Polioxford 500D, który gwarantuje odporność na lata.
Twój ratunek w upalne dni
X-MESH 2.0 to kurtka motocyklowa zaprojektowana z myślą o jeździe głównie w ciepłe dni. Duże panele meshowe na klatce
piersiowej, rękawach i plecach zapewniają stałą wentylację, a lekka konstrukcja kurtki nie krępuje ruchów.
Stworzona do miejskiej jazdy
X-MESH 2.0 zapewni Ci najwyższy komfort jazdy w mieście! Szerokość kurtki w talii i w rękawach możesz regulować za
pomocą rzepów, co pozwoli Ci na perfekcyjne dopasowanie jej do sylwetki. Z pomocą krótkiego zamka łączącego X-MESH 2.0
szybko połączysz ze spodniami, tworząc kompletny miejski look. Miękkie wykończenie kołnierza i brak zamków na mankietach
zadbają o Twój komfort na każdym pokonywanym kilometrze.
Dopasuj X-MESH 2.0 do swoich potrzeb
Kurtka X-MESH 2.0 wyposażona jest w dwie kieszenie przednie i jedną tylną, które pozwalają na bezpieczne przechowywanie
niezbędnych drobiazgów. Elementy odblaskowe na ramionach, plecach, karku i nad przednimi kieszeniami zapewniają lepszą
widoczność na drodze po zmroku.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 4XL
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